Association Culturelle Baianas de Geneéve

T
) \'I'I:H: 'II I'--Illll:"l'll'l:l.'
|| i\

! TR “10“'\,

||| Y I iy

I i .\ \:Hj‘.&
-
| nl:ll i I

LR ,,":“'\'II
il ‘\llbll“\:":‘lkll:h \
JIllI i ﬁﬁlﬂ'&q‘l‘?‘ |

Détails des comptes
2019

Bilan

Compte de résultat
Relevé de compte
Extrait de compte
Annexe au bilan




Association Culturelle Gaianas de Cenéve
Adresse : Association Culturel]e Ba:anas de Geneve - 1212 Grand -Lancy
\_ Tel :078. ?46 03. ’}3 E- ma:l B

Rapport de I'organe de révision a I'assemblée générale 2020 de
I’ Association Culturelle Baianas de Genéve

En notre de qualité de réviseurs des comptes, nous avons vérifié les
comptes annuels de I'tAssociation Culturelle Baianas de Genévey pour
I'exercice débutant au 1erjanvier et arrété au 31 décembre 2019. Le total
du bilan s’éléve & CHF -3'801.50 et le compte de résultat fait état d'une
perte de CHF 344.12. Noftre révision a été effectuée sur la base du bilan au
31.12.2019. approuvé par I'assemblée générale du 22 janvier 2020.

Nous avons contrdlé les comptes annuels 2019 en procédant & des
examens par sondage et a des analyses. Le bilan et le compie de résultat
pour l'exercice 2019 concordent avec la comptabilité et les pieces
comptables originales. Selon notre appréciation, la comptabilité et les
comptes annuels sont conformes & la loi et aux statuts.

Nous recommandons & I'assemblée générale d'approuver les présents
comptes annuels.

Grand-Lancy, le 24 janvier 2020

Signature des réviseurs des comptes: o ,L/,ﬂ,

N2 O
g/ /— \ _.\7'.\“\:\_.}.““_ .:.:

Jedhirdy SCHAER Christian BURGAT




Association Culturelle Baianas de Genéve

Bilan

Le 17.01.2020

Bilan

au 31.12.2019

Compte/Groupe Solde CHF Solde CHF
Débit Creédit
1 ACTIFS 689.22
10 Actifs circulants 689.22
1000 Caisse 171.70
1010 CCP 15-23411-2 517.52
11 Actifs immobilisés
1130 Actifs transitoires
2 PASSIFS 1'033.34
"7 20 Dettes & court terme 3'801.50
2021 Créancier Jaci 3'781.50
2022 Créancier Raguel
2023 Créancier Juci
2030 Créanciers divers
2040 Passifs transitoires 20.00
28 Capitaux propres 2'768.16
2850 Résultat de 'exercice
2870 Bénéfice / Perte reporté 2'768.16
Total au 31.12.2019 CHF 3'457.38 3'801.50
Perte au 31.12.2019 CHF 344.12

Sage Start (V-2018.03)

Page 1 sur 1




Association Cutturelle Baianas de Genéve

Compte de résultat

Le 17.01.2020

Compte/Groupe

Compte de résultat

01.01.2019 au 31.12.2019

Solde CHF Solde CHF
Débit Creédit

3 RECETTES D'EXPLOITATION

5'019.10

30 Ventes diverses
3000 Vente boissons
3001 Vente repas & marchandises
3002 Vente billets d'entrée
3003 Vente articles promotionnels
31 Autres recettes

3100 Inscriptions & cotisations des membres

3101 Recettes de Fétes
3102 Dons et subventions

3103 Recettes de spectacles donnés

3104 Recettes de cours donnés
3105 Receties diverses
4 CHARGES D'EXPLOITATION

5'019.10
60.00
2'386.50
780.00

1'782.60

3'011.25

40 Achat boisson; & marchandises
4000 Achat boissons
4001 Achat marchandises

41 Divers achats d'exploitation
4100 Achats de costumes adultes
4101 Achats de costumes enfants

4102 Achat de billets : boissons; enirées; tombola

4103 Achats d'articles promotionnels
4104 Achats de maquillage et accessoires

4105 Autres achats d'exploitation
42 Autres frais d'exploitation
4200 Locations de salles

4201 Frais d'animation d'autres intervenanis

4800 Frais divers
6 FRAIS GENERAUX

574.60
571.65
2.95

2'436.65
587.30

84225

1'007.10

2'351.97

60 Frais généraux

6000 Loyer local stockage des costumes

6001 Eau, Electricite
6002 Téléphone

6003 Entretien et réparation des costumes

6004 Frais de pharmacie, Hygiene
6005 Petit matériel et bricolage
8006 Honoraires de comptabilité
8007 Honoraires de fiduciaire

6008 Frais + Fourn. bureau + Frais port + Jetons

6009 Nappes et Serviettes

6010 Vaisselle, Plateaux, Couverts

6011 Fleurs et décoration
6012 Assurances

68013 Taxe Tourisme, Emoluments divers

6014 Publicité
8015 Frais CCP

6016 Pourboires, Offerts, Cadeaux

6017
6018

Actions sociales entreprises; Dons
Frais de réunions, AG, Apéros, Organisation

2'351.97

255.00

65.20

362.15

108.05
197.45

117.87
320.80

31.00

Sage Start (V-2018.03)

Page 1 sur2




Association Culturelle Baianas de Genéve Compte de résuitat

Le 17.01.2020

Compte/Groupe

Solde CHF
Débit

Solde CHF
Crédit

6019 Frais d'impression flyers et affiches

6020 Frais informatique, Site internet

6021 Frais de véhicules, benzine, parking

6022 Frais pour cours donnés (danse, swing, etc)
7 RECETTES DIVERSES

190.20
171.25

535.00

70 Recettes diverses
7020 Recettes diverses
8 RESULTATS HORS EXPLOITATION

80 Résultats extraordinaires
8000 ICC + IFD exercice en cours
8001 ICC + IFD exercice précédent
81 Impots
8100 ICC + IFD
8102 Taxe professionnelle

“Total CHF
Perte CHF

5'363.22

5'019.10
344.12

Sage Start (V-201 8.03)

Page 2 sur2



00648 FR 00C019.00

PostFinance SA

Vous &tes conseillé par

Marianne Almonte-Frossard et team
Téléphone +41 B4 888 900

Fax +41 58 667 66 23

www . postfinance.ch

Association Culturelle
Baianas de Genéve
(ACBG)

Genéve

Compte commercial
Boucdement des intéréts 01.01.2019 - 31.12.2019

Date Texte

31.12.2019 Etat de compte

Intéréts créditeurs
01.01.2019-31.12.20190.0%

Intéréts débiteurs
01.01.2019-31.12.20199.5%

Intérét brut

Intéréts

Interét exonére de l'impdt anticipé
Interét net

31.12.2019 Etat de compte aprés Intéréts

PostFinance’s

Post CH AG
P. P. CH-4808 Zofingen A_PRIO R|TY
b L
Association Culturelle :
Baianas de Genéve
(ACBG)
/o Schar Jad
Chemin des Palettes 1
1212 Grand-Lancy
Page: 1/1
Date: 01.01.2020
IBAN CH12 0900 0000 1502 3411 2 CHF
Numéro de compte 15-23411-2
BIC POFICHBEXXX
Crédit Débit _ Solde
518.34
0.00
0.82
0.00 0.82
0.82
0.82
0.82
517.52

Veuillez controler le bouclement des intéréts. Sauf avis contraire de votre part dans les 30 jours, il sera considéré comme

accepte.

A conserver s.v.p.! Sert de justificatif pour votre déclaration d'impét.

Avec nos meilleures salutations

PostFinance SA



PostFinance - E-finance - Home

PostFinance'~

Mouvements sur le compte

Compte: Ass. Culturelle Baianas CHF / CH12 0900 00C0 1502 34112

Date: du 01.01.2019 au 31.12.2019

Date

31.12.2019

31122019

31.12.2019

3012.2019

30 12,2019

19 12,2019

19.12.2018

16 12,2012

16.12.2019

1.12.2019

30.11.2019

30.11.2019

28.11.2019

31.10.2019

31.10.2019

25.10.2012

24,10.2018

15 10.2019

30.03.2012

30.09.2019

Texte de notification

BOUCLEMENT DES INTERETS 01.01.2019-31.12.2019

PREC POUR LA GESTION DU COMPTE

WVIREMENT BANCAIRE

GIRO INTERMATIONAL (SEPA)

GIRO POST

RETRAIT D'ARGENT DU 19.12 2019

VIREMENT DU COMPTE
CH4709000000171172098

RETRAIT D'ARGENT DU 16122015

VIREMENT BANCAIRE

VIREMENT BANCAIRE

PRIX POUR VERSEMENTS AU GUICHET By

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

BULLETIN DE VERSEMENT

PRIX POUR VERSEMENTS AU GUICHET BV

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

BULLETIN DE VERSEMENT

GIRO POST

VIREMENT BANCAIRE

PRIX POUR VERSEMENTS ALY GUICHET BY

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

https://www.postfinance.ch/ap/ba/fp/htmije-finance/home

18/01/2020 15:34

impression directe depuis e-finance

Crédit en CHF  Débit en CHF

0.82-
5.00-

10.00+
52.50-
140.95-
200 00—

10.00+
400 00—

20.00+

250.00+
235~
5.00-

125.00+
235~
5.06-

200 00+
50.00-

660,00+
2.35-
5 00—

Valeur

31.12.2018

ul

12.2019

30.12.2019

30.12.2019

19.12.2019

19.12.201%

16.12.2019

o
I—\_I
[
[
]

11.12.2012

30.11.2019

30.11.2018

2811.2019

31,10.2019

15.10.2019

30.08.2019

30.09.2019

Solde en CHF

Ln
|
Ln
1

51334+

~

o

~

w0
t

906.79+

128679+

1'036.79+

1'044.14+

919,14+

Page 1 sur 2



PostFinance - E-finance - Home

30.09.2019

31.08.2019

31.07.2018

29.07.2019

30.06.2019

07.06.2019

31.05.2018

30042019

31.03.2019

28.02.2019

31.01.2019

3G.01.2019

Credit total

Débit total

https://www.postfinance.chfap/ba/fp/htmije-finance/home

BULLETIN DE VERSEMENT

PRIX POUR L& GESTION DU COMPTE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

RETRAIT D'ESPECES
DU 28.07.2012

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

VIREMENT BANCAIRE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE

PRIX POUR POSTFRINANCE CARD POUR UNE ANNEE D'AVANCE

125.00+

5.00-

5.00-

T00.00-

5.00-

750.00+

i
e}
s

5.00-

5.00-

5.00-

5.00-

30.00~

2'150.00+

1'651.32-

30.09.2019

31.08.2019

31.07.2018

25.07.2018

30.06.2019

07.06.2019

31052019

30.04.2019

31.03.2019

28022019

31.01.2019

30.01.2018

19/01/2020 15:34

1,16~

384+

884+

708 84+

71384+

36.16-

2

31.16-

26,16~

11.16-

Page 2 sur 2



Association Culturelle Baianas de Genéve

Annexe au Bilan au 31 décembre 2019

1. L'Association Culturelle Baianas de Genéeve a été fondée le 4 novembre 2018

Elle a pour but :

"”‘*-T-Promouvoir, développer et favoriser toute action contribuant & la
connaissance et au partage de la culture, de 'art et de la pratique
traditionnelle d'événements populaires de Bahia.

""’*-Soufenir la réalisation de diverses mises en ceuvre collectives avec d'autres
activités et d'autres organisations.

"’*’-Encouroger des rencontres, des manifestations, des créations, des spectacles,
des partages a Genéve, en Suisse et & I'étranger.

""#Créer un réseau de compétences dynamique et profitable & tous.

T"*"-—Dt—':‘\.feloproer toute forme d’entraide et d'échanges culturels principalement
entre |a Suisse et le Brésil pour ou par le bigis d'événements culturels.

2. Membres du comité en 2019

SCHAER Jaci Présidente
WIDER Jucirema Vice-Présidente
MARQUES DA SILVA Raguel Trésoriere

DIAS DOS SANTQOS Sara Secrétaire

3. Les comptes sont tenus conformément aux dispositions du Code des
Obligations et des statuts.

4, Les organes de contrles sont :

'“*Lo trésoriere, Madame Raquel Marques Da Silva

""*‘.-Les vérificateurs : Monsieur Jeoffrey Schaer et Monsieur Christian Burgat
5. Les détails des liquidités : voir bilan

6. Les actifs : voir bilan

7. Le montant total des débiteurs : voir bilan

8. Les créanciers et passif : voir bilan



Adresse : Association Culturelle Baianas de Genéve — 1212 Grand-Lancy
T¢él :078.746.03.23 - E-mail : accueil@baianas-de-geneve.com
Site web : www.baianas-de-geneve.com




