

Association Culturelle Baianas de Genève



Détails des comptes 2019

Bilan
Compte de résultat
Relevé de compte
Extrait de compte
Annexe au bilan



Association Culturelle Baianas de Genève

Adresse : Association Culturelle Baianas de Genève – 1212 Grand-Lancy

Tél : 078.746.03.23 - E-mail : accueil@baianas-de-geneve.com

Site web : www.baianas-de-geneve.com

**Rapport de l'organe de révision à l'assemblée générale 2020 de
l'Association Culturelle Baianas de Genève**

En notre qualité de réviseurs des comptes, nous avons vérifié les comptes annuels de l'«Association Culturelle Baianas de Genève» pour l'exercice débutant au 1^{er} janvier et arrêté au 31 décembre 2019. Le total du bilan s'élève à CHF -3'801.50 et le compte de résultat fait état d'une perte de CHF 344.12. Notre révision a été effectuée sur la base du bilan au 31.12.2019, approuvé par l'assemblée générale du 22 janvier 2020.

Nous avons contrôlé les comptes annuels 2019 en procédant à des examens par sondage et à des analyses. Le bilan et le compte de résultat pour l'exercice 2019 concordent avec la comptabilité et les pièces comptables originales. Selon notre appréciation, la comptabilité et les comptes annuels sont conformes à la loi et aux statuts.

Nous recommandons à l'assemblée générale d'approuver les présents comptes annuels.

Grand-Lancy, le 24 janvier 2020

Signature des réviseurs des comptes:


Jeffrey SCHAEFER


Christian BURGAT

Bilan

au 31.12.2019

Compte/Groupe	Solde CHF Débit	Solde CHF Crédit
1 ACTIFS	689.22	
10 Actifs circulants	689.22	
1000 Caisse	171.70	
1010 CCP 15-23411-2	517.52	
11 Actifs immobilisés		
1130 Actifs transitoires		1'033.34
2 PASSIFS		3'801.50
20 Dettes à court terme		3'781.50
2021 Crédancier Jaci		
2022 Crédancier Raquel		
2023 Crédancier Juci		
2030 Crédanciers divers		
2040 Passifs transitoires	20.00	
28 Capitaux propres	2'768.16	
2850 Résultat de l'exercice		2'768.16
2870 Bénéfice / Perte reporté		
Total au 31.12.2019 CHF	3'457.38	3'801.50
Perte au 31.12.2019 CHF	344.12	

Compte de résultat

01.01.2019 au 31.12.2019

Compte/Groupe	Solde CHF Débit	Solde CHF Crédit
3 RECETTES D'EXPLOITATION		5'019.10
30 Ventes diverses		
3000 Vente boissons		
3001 Vente repas & marchandises		
3002 Vente billets d'entrée		
3003 Vente articles promotionnels		
31 Autres recettes		5'019.10
3100 Inscriptions & cotisations des membres		60.00
3101 Recettes de Fêtes		2'396.50
3102 Dons et subventions		780.00
3103 Recettes de spectacles donnés		
3104 Recettes de cours donnés		1'782.60
3105 Recettes diverses		
4 CHARGES D'EXPLOITATION		3'011.25
40 Achat boissons & marchandises		574.60
4000 Achat boissons		571.65
4001 Achat marchandises		2.95
41 Divers achats d'exploitation		2'436.65
4100 Achats de costumes adultes		587.30
4101 Achats de costumes enfants		
4102 Achat de billets : boissons; entrées; tombola		
4103 Achats d'articles promotionnels		842.25
4104 Achats de maquillage et accessoires		
4105 Autres achats d'exploitation		1'007.10
42 Autres frais d'exploitation		
4200 Locations de salles		
4201 Frais d'animation d'autres intervenants		
4900 Frais divers		
6 FRAIS GENERAUX		2'351.97
60 Frais généraux		2'351.97
6000 Loyer local stockage des costumes		
6001 Eau, Electricité		
6002 Téléphone		255.00
6003 Entretien et réparation des costumes		
6004 Frais de pharmacie, Hygiène		
6005 Petit matériel et bricolage		65.20
6006 Honoraires de comptabilité		
6007 Honoraires de fiduciaire		
6008 Frais + Fourn. bureau + Frais port + Jetons		362.15
6009 Nappes et Serviettes		
6010 Vaisselle, Plateaux, Couverts		
6011 Fleurs et décoration		106.05
6012 Assurances		197.45
6013 Taxe Tourisme, Emoluments divers		
6014 Publicité		117.87
6015 Frais CCP		320.80
6016 Pourboires, Offerts, Cadeaux		
6017 Actions sociales entreprises; Dons		
6018 Frais de réunions, AG, Apéros, Organisation		31.00

Compte/Groupe		Solde CHF Débit	Solde CHF Crédit
6019 Frais d'impression flyers et affiches		190.20	
6020 Frais informatique, Site internet		171.25	
6021 Frais de véhicules, benzine, parking			
6022 Frais pour cours donnés (danse, swing, etc)		535.00	
7 RECETTES DIVERSES			
70 Recettes diverses			
7020 Recettes diverses			
8 RESULTATS HORS EXPLOITATION			
80 Résultats extraordinaires			
8000 ICC + IFD exercice en cours			
8001 ICC + IFD exercice précédent			
81 Impôts			
8100 ICC + IFD			
8102 Taxe professionnelle			
Total CHF		5'363.22	5'019.10
Perte CHF			344.12

PostFinance SA
 Vous êtes conseillé par
Marianne Almonte-Frossard et team
 Téléphone +41 848 888 900
 Fax +41 58 667 66 23
www.postfinance.ch

P.P. CH-4808 Zofingen

Post CH AG
A-PRIORITY

Association Culturelle
 Baianas de Genève
 (ACBG)
 Genève

Association Culturelle
 Baianas de Genève
 (ACBG)
 c/o Schär Jaci
 Chemin des Palettes 1
 1212 Grand-Lancy



Compte commercial
Boulement des intérêts 01.01.2019 - 31.12.2019

Page: 1 / 1
 Date: 01.01.2020

IBAN CH12 0900 0000 1502 3411 2
 Numéro de compte 15-23411-2
 BIC POFICHBEXXX

CHF

Date	Texte	Crédit	Débit	Solde
31.12.2019	Etat de compte			518.34
	Intérêts créditeurs 01.01.2019 – 31.12.2019 0.0%		0.00	
	Intérêts débiteurs 01.01.2019 – 31.12.2019 9.5%		0.82	
	Intérêt brut	0.00	0.82	
	Intérêts		0.82	
	Intérêt exonéré de l'impôt anticipé		0.82	
	Intérêt net		0.82	
31.12.2019	Etat de compte après Intérêts			517.52

Veuillez contrôler le boulement des intérêts. Sauf avis contraire de votre part dans les 30 jours, il sera considéré comme accepté.

A conserver s.v.p.! Sert de justificatif pour votre déclaration d'impôt.

Avec nos meilleures salutations

PostFinance SA



Impression directe depuis e-finance

Mouvements sur le compte

Compte: **Ass. Culturelle Baianas CHF / CH12 0900 0000 1502 3411:2**
 Date: **du 01.01.2019 au 31.12.2019**

Date	Texte de notification	Crédit en CHF	Débit en CHF	Valeur	Solde en CHF
31.12.2019	BOUCLEMENT DES INTERETS 01.01.2019 - 31.12.2019		0.82-	31.12.2019	517.52+
31.12.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE		5.00-	31.12.2019	
31.12.2019	VIREMENT BANCAIRE	10.00+		31.12.2019	
30.12.2019	GIRO INTERNATIONAL (SEPA)		62.50-	30.12.2019	513.34+
30.12.2019	GIRO POST		140.95-	30.12.2019	
19.12.2019	RETRAIT D'ARGENT DU 19.12.2019		200.00-	19.12.2019	716.79+
19.12.2019	VIREMENT DU COMPTE CH4709000000171172096	10.00+		19.12.2019	
16.12.2019	RETRAIT D'ARGENT DU 16.12.2019		400.00-	16.12.2019	906.79+
16.12.2019	VIREMENT BANCAIRE	20.00+		16.12.2019	
11.12.2019	VIREMENT BANCAIRE	250.00+		11.12.2019	1'286.79+
30.11.2019	PRIX POUR VERSEMENTS AU GUICHET BV		2.35-	30.11.2019	1'036.79+
30.11.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE		5.00-	30.11.2019	
28.11.2019	BULLETIN DE VERSEMENT	125.00+		28.11.2019	1'044.14+
31.10.2019	PRIX POUR VERSEMENTS AU GUICHET BV		2.35-	31.10.2019	919.14+
31.10.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE		5.00-	31.10.2019	
25.10.2019	BULLETIN DE VERSEMENT	200.00+		25.10.2019	926.49+
24.10.2019	GIRO POST		50.00-	24.10.2019	726.49+
15.10.2019	VIREMENT BANCAIRE	660.00+		15.10.2019	776.49+
30.09.2019	PRIX POUR VERSEMENTS AU GUICHET BV		2.35-	30.09.2019	116.49+
30.09.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE		5.00-	30.09.2019	

30.09.2019	BULLETIN DE VERSEMENT	125.00+	30.09.2019	
31.08.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	31.08.2019	1.16-
31.07.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	31.07.2019	3.84+
29.07.2019	RETRAIT D'ESPECES DU 29.07.2019	700.00-	29.07.2019	8.84+
30.06.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	30.06.2019	708.84+
07.06.2019	VIREMENT BANCAIRE	750.00+	07.06.2019	713.84+
31.05.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	31.05.2019	36.16-
30.04.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	30.04.2019	31.16-
31.03.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	31.03.2019	26.16-
28.02.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	28.02.2019	21.16-
31.01.2019	PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE	5.00-	31.01.2019	16.16-
30.01.2019	PRIX POUR POSTFINANCE CARD POUR UNE ANNÉE D'AVANCE	30.00-	30.01.2019	11.16-
Crédit total		2'150.00+		
Débit total			1'651.32-	

Annexe au Bilan au 31 décembre 2019

1. L'Association Culturelle Baianas de Genève a été fondée le 4 novembre 2018

Elle a pour but :

-  Promouvoir, développer et favoriser toute action contribuant à la connaissance et au partage de la culture, de l'art et de la pratique traditionnelle d'événements populaires de Bahia.
-  Soutenir la réalisation de diverses mises en œuvre collectives avec d'autres activités et d'autres organisations.
-  Encourager des rencontres, des manifestations, des créations, des spectacles, des partages à Genève, en Suisse et à l'étranger.
-  Créer un réseau de compétences dynamique et profitable à tous.
-  Développer toute forme d'entraide et d'échanges culturels principalement entre la Suisse et le Brésil pour ou par le biais d'événements culturels.

2. Membres du comité en 2019

SCHAER Jaci	Présidente
WIDER Jucirema	Vice-Présidente
MARQUES DA SILVA Raquel	Trésorière
DIAS DOS SANTOS Sara	Secrétaire

3. Les comptes sont tenus conformément aux dispositions du Code des Obligations et des statuts.

4. Les organes de contrôles sont :

-  La trésorière, Madame Raquel Marques Da Silva
-  Les vérificateurs : Monsieur Jeoffrey Schaer et Monsieur Christian Burgat

5. Les détails des liquidités : voir bilan

6. Les actifs : voir bilan

7. Le montant total des débiteurs : voir bilan

8. Les créanciers et passif : voir bilan



Adresse : Association Culturelle Baianas de Genève – 1212 Grand-Lancy

Tél : 078.746.03.23 - E-mail : accueil@baianas-de-geneve.com

Site web : www.baianas-de-geneve.com